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نشانههای رشد فرابورس با افزایش رشد همگانی شاخصها
با شروع مذاکرات هستهای رونق مجددا به بازار سرمایه کشور بازگشت و بازارهای فرابورس در هفته گذشته رشد دستهجمعی متغیرهای معاملاتی را

تجربه کردند.

به گزارش پایگاه تخصصی و تحلیلی سرمایه نگر، طی دادوستدهای هفته منتهی به 19 اردیبهشتماه شاخص کل با رشد 1.5 درصدی توانست از نیمه
کانال 27 هزار واحد عبور کند و در سطح 27 هزار و 541 واحد به کار خود پایان دهد.

این گزارش حاکی است در هفتهای که گذشت ارزش بازار فرابورس نیز با افزایشی 1.3 درصدی از سطح 3.1 میلیون میلیارد تومان عبور کرد.

بررسی جزییات معاملات در هفته گذشته نشان میدهد طی 5 روز معاملاتی در بازارهای فرابورس بیش از 76 میلیارد و 202 میلیون برگه انواع دارایی
مالی به ارزش یک هزار و 370 میلیارد تومان در بیش از دو میلیون نوبت معاملاتی، دادوستد انجام شده است. بهاینترتیب حجم معاملات 5 درصد،

ارزش معاملات 6.7 درصد و تعداد معاملات در این مدت 12 درصد رشد کرده است.

رونق معاملات در بازار نوآفرین

نگاهی به ارزش معاملات به تفکیک بازارها نشان میدهد در این مدت بازار نوآفرین بیشترین رشد ارزش معاملات را داشته است به نحوی که ارزش
معاملات در هفته گذشته 56 درصد بالا رفت. در بازار نوآفرین بیش از 339 میلیارد تومان دادوستد انجام شده است.

همچنین در بازار اول فرابورس ارزش معاملات با رشدی 27 درصدی به بیش از 4 هزار و 200 میلیارد تومان رسید. در بازار توافقی نیز ارزش معاملات با
27 درصد رشد، بیش از 129 میلیارد تومان بود. در بازار دوم هم بیش از 5 هزار و 700 میلیارد تومان دادوستد ثبت شد که افزایشی 14 درصدی داشت.

همزمان ارزش معاملات بازار پایه در این مدت 2 هزار و 400 میلیارد تومان بود و 4 درصد بالا رفت.

رشد ارزش معاملات اوراق تسهیلات مسکن

بررسی آمار معاملات بازار ابزارهای نوین مالی حاکی از افزایش 7 درصدی ارزش معاملات در این بازار است. ارزش کل معاملات بیش از 1.3 میلیون
میلیارد تومان بوده است.

نگاهی به ابزارهای مالی این بازار نشان میدهد ارزش معاملات اوراق گواهی تسهیلات مسکن در هفته گذشته رشدی 28 درصدی داشته است. در این
بازار بیش از 218 میلیارد تومان دادوستد انجام شده است. همچنین ارزش معاملات اوراق مالی اسلامی نیز افزایشی 7 درصدی داشت.

گفتنی است در هفته گذشته ارزش معاملات صندوقهای سرمایهگذاری قابل معامله بیش از 47 هزار و 500 میلیارد تومان بوده که کاهشی 4 درصدی را
تجربه کرده است.

افزایش 21 درصدی ارزش معاملات خرد

بر اساس این گزارش صنایع پیشرو معاملات در هفته منتهی به 19 اردیبهشتماه شامل گروه سرمایهگذاریها، زراعت و خدمات وابسته، محصولات
شیمیایی، خودرو و محصولات غذایی بودند. این 5 گروه نزدیک به 40 درصد ارزش معاملات خرد بازار را از آن خود کردند.

گفتنی است ارزش معاملات خرد بازار سهام و اختیار سهام در این مدت بیش از 11 هزار و 800 میلیارد تومان بوده است که 21 درصد رشد را نسبت به
هفته ماقبل ثبت کرده است.
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